平成 31年３月 22日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  理  経

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 猪 坂  哲

  （コード番号 8226 東証第二部）

問い合せ先  常務取締役総務部長 古 畑 直 樹

電 話 番 号  ０３－３３４５－２１５０

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 31 年３月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異

動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更  （４月１日付）

現「システムソリューション営業部」と「部品機器営業部」を、「ビジネスイノベー

ション部」及び「コンポーネントソリューション部」に再編する。

２．取締役の担当職務の変更 （４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

小柳
こやなぎ

 誠
まこと

 取締役 事業統括副本部長（兼）海外現

地法人統括（兼）新規事業推進室担当

取締役 事業統括副本部長（兼）海外現

地法人統括（兼）新規事業推進室担当

（兼）新規事業推進室長

３．執行役員の担当職務の変更（４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

増井
ま す い

 達郎
た つ お

 執行役員 西日本システム営業部担当 西日本システム営業部長

横山
よこやま

 晋司
し ん じ

 執行役員 ビジネスイノベーション部担

当（兼）コンポーネントソリューション

部担当（兼）海外現法統括補佐

執行役員 部品機器営業部担当（兼）部

品機器営業部長（兼）海外現法統括補佐

４．部室長人事 （４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

中田
な か た

 茂樹
し げ き

 ビジネスイノベーション部長 システムソリューション営業部 部長代

理

藤原
ふじわら

 高広
たかひろ

 西日本システム営業部長 西日本システム営業部 部長代理

金子
か ね こ

 敦
あつ

広
ひろ

 コンポーネントソリューション部長 部品機器営業部 部長代理

石川
いしかわ

 大樹
だ い き

 新規事業推進室長 新規事業推進室 XR ソリューショングル

ープ長

以 上